

2023年 1月 12日 グランドニッコー淡路

日本最大級の温室に蘭があふれる特別展と「七福神会席」を堪能

【特別展】蘭展・あわじオーキッドフェスティバル 2023 ステイプラン

ご宿泊期間:2023年1月21日(土)~3月11日(土)

グランドニッコー淡路(住所:兵庫県淡路市、総支配人:星野 美奈子)は、隣接する兵庫県立淡路夢舞 台公苑温室「あわじグリーン館」の『特別展 蘭展・あわじオーキッドフェスティバル 2023~Orchid-arium~』 の開催に合わせ、蘭展の入館券、明石海峡大橋を望む絶景温泉と、日本料理「あわみ」の夕食会席をご 堪能いただける宿泊プランを 2023 年 1 月 12 日 (木) より販売いたします。

◆【特別展】蘭展・あわじオーキッドフェスティバル 2023 ステイプラン https://www.awaji.grandnikko.com/sta y/list/detail/ranten.php



「あわじグリーン館」オーキッドフェスティバル イメージ 日本料理「あわみ」七福神会席

■ 冬のリゾートで、絢爛豪華な蘭の世界と華やかな会席料理を満喫

日本最大級の規模を誇る温室「あわじグリーン館」では、本年は「Orchid-arium オーキッド-アリウム」をテー マにした蘭の特別展が2023年1月21日(土)より開催されます。館内にある大小様々な空間を利用して、 それぞれの蘭の魅力、特性に合わせた立体展示がなされ、蘭の魅力がより豪華に表現されます。また、シン ガポール植物園国立蘭園やタイから輸入した希少な蘭も登場し、甘く華やかな香りに満たされる館内で、優 雅なひとときをお過ごしいただけます。

「あわじグリーン館」や、日本一の吊り橋・明石海峡大橋を露天風呂から眺められる絶景温泉「美湯ビュー 松帆の郷」へお出かけいただいた後は、日本料理「あわみ」にてご夕食の七福神会席をお楽しみいただきま す。海老真丈と透き通る大根を薄氷に見立てた美しい煮物椀、小鍋「淡路島ポークぼたん鍋風」では、白と 赤の合わせ味噌と鰹出汁で猪豚「淡路島ポーク」と季節の野菜を煮込む鍋料理です。猪由来の脂の旨味と、 柔らかな肉質を兼ね備えた淡路島ポークをご堪能いただけます。五穀豊穣を願う「七宝御飯」は、鯛、蛸、蟹の中からお好みの具材と、丹波産こしひかりに紫黒米、緑米、赤米をブレンドした淡路産の古代米を合わせ、人参、とろろ昆布、椎茸や生姜など、7品目の素材を炊きこんだ贅沢な御飯です。澄み渡る島の景色をご覧いただきながら、美しい蘭展と絶景温泉、さらに淡路島の美味をゆったりと味わう、冬のリゾートでしか味わえない癒しの旅をご満喫ください。

【特別展】蘭展・あわじオーキッドフェスティバル 2023 ステイプラン (夕食会席付き) 概要

■ ご予約期間:2023年1月12日(木)~3月10日(金)

■ ご宿泊期間:2023年1月21日(土)~3月11日(土)

■ 料金:1室2名様ご利用/夕・朝食付き・・1名様 ¥22,500より

■ プラン内容

• 客室:ゆったりとした広さのデラックスルーム (42 m²)

• 夕食:日本料理「あわみ」にて七福神会席

・ 朝食:バラエティ豊かな和洋ブッフェ

・ 兵庫県立淡路夢舞台公苑温室「あわじグリーン館」の『特別展 蘭展・あわじオーキッドフェスティバル 2023』入館券 https://awaji-botanicalgarden.com/

・ 「美湯ビュー松帆の郷」の入浴券 (ホテル~温泉間の無料送迎バスをご用意)

■ ご予約方法:お電話 (0799-74-1112/予約係直通) [受付時間 10:00~18:00] または公式サイトにて https://www.awaji.grandnikko.com/stay/list/detail/ranten.php

- ※ 掲載料金はサービス料と消費税が含まれております。 ※ 掲載写真はイメージです。
- ※ 食材の入荷状況により内容を予告なく変更する場合がございます。

■ 当ホテルの衛生管理の取り組みについてはこちらをご覧ください。https://www.awaji.grandnikko.com/hygie ne-management/

【グランドニッコー淡路の施設概要】



所 在 地 : 兵庫県淡路市夢舞台2番地

延床面積: 29,200 ㎡ ホテル: 地上10階

施設構成: 客室数 201 室、宴会場 7 室、

レストラン・ラウンジ 4 カ所、スパ、フィットネスジム、 屋外プール、ウエディングチャペル ほか

アクセス: 公共交通機関 高速バスで

JR 舞子駅から約 15 分、JR 三ノ宮駅から約 45 分、

JR 新神戸駅から約 60 分

大阪方面から車で

神戸淡路鳴門自動車道・淡路 IC を下り、 国道 28 号線を海岸沿いに南へ5分

電話番号 : 0799-74-1111(代表)

公式サイト: https://www.awaji.grandnikko.com/

【報道関係者の方からのお問い合わせ先】

グランドニッコー淡路 マーケティング課 増田・福間・村田

TEL: 0799-74-1150 FAX: 0799-74-1143 MAIL: pr@awaji.grandnikko.com

【一般の方からのお問い合わせ先】

グランドニッコー淡路 TEL: 0799-74-1112 (予約係)